
Utrecht City Bokaal

CONCEPT TIJDSCHEMA

Start Aantal

lijst # deelnemers compet. train. BV start eind

Baanverzorging + ET + blokjes 00:30 18:00 18:30

Inrijden 00:10 18:30 18:40

Baanverzorging 00:20 18:40 19:00

Vrouwen 1 500 31 16 P 01'45 00:28 19:00 19:28

Baanverzorging 00:18 19:28 19:46

Mannen 2 500 40 20 P 01'45 00:35 19:46 20:21

Baanverzorging 00:18 20:21 20:39

Vrouwen 3 1.000 31 8 Q 03'00 00:24 20:39 21:03

Baanverzorging 00:18 21:03 21:21

Mannen 4 1.000 40 10 Q 03'00 00:30 21:21 21:51

TIJD PLANNING

TIJDSCHEMA ONDER VOORBEHOUD

Zaterdag
zaterdag 23 november 2024

Categorie Afstand
Paren / 
Kwartet P/Q

Serie 
tijd

Scheidsrechter vrouwen Scheidsrechter mannen
Tim Geraedts Wil Schildwacht
ass. Koen Tuitert ass. Koen Tuitert

Starter vrouwen: Starter mannen:
Renger Kok - 500m Anne-Jelmer Drent
Madelon Reijne - 1000m


